К Агентскому договору №
 от  «___»__________2008 г.
ОТЧЕТ  АГЕНТА

о продаже туристических путевок
за
2008г.

	Маршрут и дата турпутевки, № счета, Ф.И.О.
	Стоимость (руб.)
	Агентское вознаграждение  (руб.)
	Перечислено принципалу

(руб.)  № п/поручения

АКТ ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ

ООО «ЦМК-Тур», в лице Генерального директора Казакевича М.Л., именуемое в дальнейшем «Туроператор», с одной стороны, и

, в лице

, именуемое в дальнейшем «Агент», с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:
Во исполнение условий Договора Агент оказал, а Принципат принял услуги по реализации туристских услуг и привлечению туристов в соответствии с вышеприведенным отчетом Агента._Указанные услуга отвечают требованиям Договора, оказаны в оговоренные сроки и надлежащим образом.
Вознаграждение Агенту составляет

НДС не облагается.
Стороны пришли к соглашению о взаимозачете своих денежных средств друг перед другом, возникших при исполнении условий вышеуказанного Агентского договора и отраженных в Отчете агента и в настоящем Акте. Стороны претензий друг к другу не имеют. Стороны подтверждают отсутствие претензий со стороны туристов по реализованным турам.
	ТУРОПЕРАТОР ООО «ЦМК-Тур»
Генеральный директор

/Казакевич М.Л./

	АГЕНТ _______________
____________________
____________________